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NM FOR KOR 2021 
 - endelig noe å se fram til!

– Alle må ikke være best, men alle kan bli bedre ut fra
sitt ståsted. Det å jobbe systematisk frem mot en
korkonkurranse kan gi koret bedre selvinnsikt, og
løfte koret også langsiktig, sier Tove Ramlo-Ystad
som er kunstnerisk leder for NM.  

Mange kor og vokalgrupper har hatt et krevende år med lite øvelser og konserter, og savnet etter å synge og samles er nok stort for mange.
Det er viktig å ha noe å se fram til og jobbe fram mot. NM for kor i Trondheim 7.-10. oktober 2021 kan være et slikt mål, og noe som kan gi en
skikkelig boost for koret. Vi har fått mange påmeldinger allerede, og vi håper at ditt kor også får lyst til å ta turen til Trondheim. NM for kor er
åpent for alle typer kor, og koret kan delta inntil 2 klasser.   

Hvor kan jeg melde på koret 

På nettsiden www.nmforkor.no finner du informasjon om NM og hvordan du melder på koret. Her finner du også hvilke klasser dere kan delta i,

retningslinjer for NM, påmeldte kor, dommerinformasjon -og selvfølgelig påmeldingsskjema. Påmeldingsfristen er endret til 15. april 2021.  

Premier 

Klassevinnere som oppnår en viss poengsum (se Retningslinjer) vil få en pengepremie på kr 10 000. NM-vinneren vil få en pris på kr 50 000. I tillegg er

det flere flotte spesialpriser., bl.a  en pris for fremføring av Knut Nystedt-musikk. Det koret som juryen mener har fremført hans musikk på best mulig

måte, får en premie på kr 10 000. Det er frivillig å velge Knut Nystedts musikk inn i korets repertoar, men gjør koret det, blir koret automatisk med i

denne konkurransen. Verkliste for Knut Nystedt finnes her: www.knutnystedt.com

Les om spesialprisene her. 

Dommerne 

Vi har fått med oss et fantastisk team av norske og internasjonale dommere. Gary Graden fra Sverige er hoveddommer, og her kan du lese om hele

dommerstaben.  

Hotell 

Vi har i samarbeid med Koment i Trondheim holdt av mange hotellrom i sentrum, og kan tilby bra priser for grupper. Korene kan bestille rom direkte

via Koment, og tilbudet vil bli lagt ut på hjemmesiden www.nmforkor.no. Det er selvfølgelig fritt opp til korene om dere vil benytte dere av tilbudet. 

Programmet 

http://www.nmforkor.no/
https://nmforkor.no/retningslinjer/
http://www.knutnystedt.com/
https://nmforkor.no/spesialpriser/
https://nmforkor.no/dommere-for-nm-2021/
http://www.nmforkor.no/
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Konkurransene vil foregå i Olavshallen store sal, konsertsalen Olav Tryggvason på Hotel Royal Garden og i Vår Frue kirke fredag og lørdag. Torsdag

kveld er det mottagelse for dirigent og ett kormedlem. Jurymedlemmene og øvrige gjester vil også være der.  

I hovedsak starter konkurransene kl. 15.00 fredag, men som i 2019 kan det være at klassen for Seniorkor starter tidligere på dagen. 

Lørdag starter alle konkurranser kl. 09.00. 

Så langt kan vi si at klassen sakral A, B og elite vil foregå i Vår Frue kirke fredag ettermiddag/ kveld, og damekor B/ mannskor B/ blandakor B samme

sted lørdag.   

A-klasser, elite og NM-finalen vil foregå lørdag i Olavshallen. De øvrige klassene skal synge i salen Olav Tryggvason (Royal Garden) fredag og lørdag.

  

Planen så langt er basert på påmelding i alle klasser, det vil si at det kan komme endringer etter 15. april 2021. 

Smittevern 

Vi vet jo ikke hvordan verden ser ut i oktober, men forhåpentligvis har hele den norske voksne befolkningen fått vaksinen. Men vi vil ivareta alle

smittevernregler som blir pålagt slik at deltakerne skal føle seg trygge. Blant annet fordeler vi konkurransen på flere arenaer, leier større øvingsrom,

planlegger flere premieutdelinger, og trolig flere NM-nachspiel.  

Hør hva hoveddommer Gary Graden sier om korkonkurranser: 

Välkommen till Norgesmesterskap for kor! 

En körtävling blir till ett spännande och givande aktivitet för din kör. 

Från den dagen man bestämmer sig för att tävla får alla sångare en extra stark motivation till utveckling.

Man studerar och repeterar för att förbättra körens alla tekniska, musikaliska och konstnärliga egenskaper.

Dirigenten och koristerna blir sporrade att uppnå körens maximala potential. Motivationen blir på

topp. Resan fram till tävlingen blir spännande, glädjefylld och koncentrerad. 

 

På NM i Trondheim får din kör möjlighet att lyssna till och lära sig av andra körer. 

Man får dessutom möta en vänlig, stödjande, kvalificerad, internationell jury som kan ge positiv

tips och feedback. Ny repertoar, nya uttryckssätt, nya klanger…genom att möta andra körer får man

stor inspiration till musikalisk och konstnärlig utveckling. Alla körer blir till vinnare. 

 

Vi ses på Norgesmesterskap for kor i Trondheim, 7-10 oktober!

 

For Koralliansen

Norges Korforbund

Teknisk arrangør


